PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO RAMALHO
CNPJ/MF n. 46.444.790/0001-03
www.joaoramalho.sp.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

WAGNER MATHIAS, Prefeito Municipal de João
Ramalho, Comarca de Quatá, Estado de São
Paulo, no uso de suas atribuições legais, e à vista
do resultado geral do Concurso Público nº
02/2014.

CONVOCA as candidatas abaixo relacionadas, aprovadas e classificadas, no
Concurso Público nº 02/2014 destinado ao provimento de cargos vagos, a
comparecer no Setor de Pessoal da Prefeitura Municipal de João Ramalho, à
Rua Benedito Soares Marcondes nº 300, em João Ramalho Sp., a fim de
manifestarem seu interesse na nomeação.

MERENDEIRA – 02 VAGAS (EFETIVO)
Class Nome Inscr

2º JULIA FERREIRA PONTALTI 75901
3º KÁTIA BELCHIOR DE SOUZA SILVA 76041

A interessada deverá comparecer no local determinado, impreterivelmente até o
dia 10 de janeiro de 2017, munido de documentos pessoais, documentos de
habilitação para o exercício do cargo e Exame Médico Admissional expedido
pelo médico indicado. O não comparecimento do candidato no prazo supra
mencionado, importará em desistência da vaga.

João Ramalho, 04 de Janeiro de 2017.

WAGNER MATHIAS
Prefeito Municipal

www.joaoramalho.sp.gov.br